RAPPORT | - | "
ADMINISTRATION GENERALE

Rapporteur : Jean-Frangois SOTO

DECISIONS PRISES PAR LE PRESIDENT

DEPUIS LE CONSEIL COMMUNAUTAIRE DU 19 JUIN 2023.

VU larticle L. 5211-2 du Code général des collectivités territoriales renvoyant aux dispositions
communes applicables aux établissements publics de coopération intercommunale, notamment a
larticle L. 2122-23 qui prévoit que le Maire rend compte a chacune des réunions obligatoires du
conseil municipal des décisions prises en vertu de la délégation qu’il a recue de ce dernier ;

VU la délibération du Conseil communautaire en date du 8 juillet 2020 relative aux délégations de
pouvoirs consenties par le Conseil communautaire au Président ;

VU la délibération du Conseil communautaire en date du 8 juillet 2020 relative a /a délégation de
pouvoir donnée au Président en matiére de marchés et accords-cadres inférieurs aux seuils de
procédures formalisées.

CONSIDERANT qu’il convient d’informer I'Assemblée de ['usage des délégations telles que
consenties au Président y compris celles en matiére de marchés et accords-cadres inférieurs aux
seuils de procédures formalisées,

) ) Date
N° Décisions prises par le Président

Je propose donc a I'Assemblée :
- de prendre acte des décisions prises par le Président,y compris en matiére de marchés.



Marchés a procédure adaptée entre 4 000€ HT et 40 000€ HT (Code de la commande publique du 1er avril 2019)

|Date

N° commande |Objet

| Prestataire

Montants HT |Montants TTC |Article

|Service Budget

24/05/2023 DM230175
31/05/2023 BI230198
12/06/2023 BI230224
12/06/2023 BI230223
23/05/2023 DM230174
15/06/2023 RA230297
08/06/2023 RA230293
01/06/2023 RA230289
16/05/2023 RE230256
22/05/2023 RA230269
22/05/2023 RA230270
05/06/2023 BI230208
07/06/2023 CO230027
27/04/2023 SI1230122
25/04/2023 SI1230121
22/05/2023 SI1230132

REMPLACEMENT VEHICULE DIRECTION GENERALE
Fourniture et pose d'un systéme climatisation GDM
Fourniture et pose éclairage public

Mission de maitrise d'ceuvre ZAC LA CROIX

Cotation Gasoil 10 000 L

REDACTION MANUELS AUTOSURVEILLANCE

ACHAT PAX STEP GIGNAC

PLAN EPANDAGE BOUES DE STEP MONTARNAUD / LE POUGET
Reprise branchement AEP Bd Louis Mares

STEP GIGNAC: diagnostic de génie covil

STEP GIGNAC: mission géotechnique

REPRISE VOIRIE LES TREILLES

IMPRESSION DU MAG TERRITOIRE N°18 - JUILLET 2023
Beetween 2023

Migration iNoé

Renouvellement Licences Abobe

PEUGEOT RICKWAERT
CONFORT CLIMAT
GIGNAC ENERGIE
MEDIAE

RAMOND CIE

ENTECH INGENIEURS CONSEILS
GACHES CHIMIE

SUEZ ORGANIQUE
BALDARE

GEOTEC

EGSA BTP

PASTOR TP

JF IMPRESSION
BEETWEEN

AIGA

COMPU FIRST

26 953,13
5560,97
39021,00
5900,00
13 170,00
20 800,00
6 506,56
13 570,00
23 245,00
14 900,00
14 000,00
4 355,00
7 260,00
6 180,00
22 071,60
8952,00

32 343,76
6 673,16
46 825,20
7 080,00
15 804,00
24 960,00
7 807,87
14 927,00
27 894,00
17 880,00
16 800,00
5226,00
7 986,00
7 416,00
25 384,32
10742,40

21828 DG
21351 GDM
605 DE
6045 DE
60622 GDM

611 EXPL
6062 EXPL
611 EXPL
21531 EXPL
2313 STRA
2313 STRA
615231 DE
6236 COM
65811 RH
2051 PE
65811 Sl

BP

BP

LA CROIX
LA CROIX
BP

EU

EU

EU

AEP

EU

EU

BP

BP

BP

BP

BP



